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Valor de los ingresos obtenidos por la Institución Educativa Cerca de Piedra del 
municipio de Chía, durante el mes de Septiembre de 2022. 

 

Comp. 

Contable

0

Comp. 

Contable

0

0

Código

11211

Total Rubro

Código

1321

1321

Total Rubro

Fecha

Relación de Ingresos

Fecha

30/09/2022 2.000.000,00

30/09/2022

30/09/2022

Comp. 

Presupuestal

2022000027

Comp. 

Presupuestal

2022000026

2022000025

Contribuyente

PARRA MARTINEZ CARLOS 

ALBERTO

Contribuyente

BANCO BBVA COLOMBIA

BANCO CAJA SOCIAL

Periodo Entre: 01/09/2022  y  30/09/2022

Concepto

RECIBO UNIVERSAL DEL DIA Sep 30 2022  

9:50AM. RECIBO NUMERO  2022000025

Concepto

RECIBO UNIVERSAL DEL DIA Sep 30 2022  

9:50AM. RECIBO NUMERO  2022000024
RECIBO UNIVERSAL DEL DIA Sep 30 2022 

11:13AM. RECIBO NUMERO  2022000023

Valor

11211

1321

2.000.000,00

2.333,42

Valor

587,00

1.746,42
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INSTITUCIÓN EDUCATIVA CERCA DE PIEDRA 

Valor de los gastos de la Institución Educativa Cerca de Piedra del municipio de Chía, 
durante el mes de Septiembre de 2022. 

Tercero

Número

901113346

Número

106173576

0

Número

901532730

Número

900968586

Número

800153993

Número

901247864

Número

901247864

Número

80540909

Número

860003020

Número

860003020

Total

Fuente

102

I.E. CERCA DE PIEDRA

Rubro

2022000017

21123

2022000018

222103

102

103

102

2022000021

21122

105

106

101

102

102

2022000022

21112

2022000023

21112

2022000024

21124

21/09/2022

21/09/2022

30/09/2022

VPS GROUP S.A.S.

2022000025

21126

2022000026

21126

NIT :832005895- 6

Kilometro 2 Vía Chía a Cota Tel: 885-70-77

Listado de Documentos Entre  01/09/2022  y  30/09/2022 

Fecha

09/09/2022

12/09/2022

09/09/2022

15/09/2022

20/09/2022

2022000019

21111

2022000020

222

30/09/2022

30/09/2022

Nombre Tercero 

CONSTRUCCIONES ALBERT SAS

CAMPO GOMEZ JORGE YEISON

GRUPO LA NORIA SAS

FUNDACION CULTURAL 

ESCUELA DE MUSICA HIPOLITO 

CAMPO BAUTISTA DE TUNIA 

COMUNICACIÓN CELULAR S.A. - 

COMCEL S.A.

VPS GROUP S.A.S.

JOSE ALBERTO MURCIA 

GERENA

BANCO BBVA COLOMBIA

BANCO BBVA COLOMBIA

2022000017

2022000018

2022000019

2022000020

2022000021

2022000022

2022000023

2022000024

2022000025

2022000026

Pagos

Descripción

SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERÍA Y 

MANTENIMIENTO LOCATIVO DE TIPO 

CORRECTIVO-PREVENTIVO.

CONTRATO DE TALLERES DE MÚSICA DE 

INSTRUMENTOS DE MADERAS Y METALES, 

ENSAMBLE Y FORTALECIMIENTO.

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DEPORTIVOS.

TALLERES DE MUSICA CUERDAS FROTADAS Y 

GRAMATICA MUSICAL.

SERVICIO TELEFONICO DEL PERIODO 

COMPRENDIDO ENTRE EL 02 DE SEPTIEMBRE DE 

2022 Y EL 01 DE OCTUBRE DE 2022 SEGUN 

FACTURA DEVENTA N R991372340.

IMPLEMENTACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AGENDA 

VIRTUAL.

PROCESAMIENTO DE DATOS ACADÉMICOS CON 

EMISIÓN DE BOLETINES ELECTRÓNICOS.

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES 

COMO CONTADOR DE LA INSTITUCIÓN 

EDUCATIVA CERCA DE PIEDRA DE CHÍA PARA LA 

VIGENCIA 2022.

GASTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL 

MES DE SEPTIEMBRE DE 2022.

GASTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL 

MES DE SEPTIEMBRE DE 2022.

27.958.624,00

3.674.953,00

2.006.835,00

2.006.835,00

425.000,00

Credito

3.630.032,00

3.630.032,00

8.444.800,00

8.444.800,00

2.000.000,00

2.000.000,00

7.600.000,00

7.600.000,00

114.852,00

114.852,00

3.674.953,00

425.000,00

50.000,00

50.000,00

12.152,00

12.152,00

27.958.624,00

0,00

ContraCredito

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CÓDIGO SGC

VERSIÓN SGC

FECHA SGC

0,00

0,00

VICTOR LUIS ESCANDON VIVAS 
    Rector 


